様式第５号（第６関係）             ※消えるボールペン使用不可

長野市防犯灯整備事業補助金交付実績報告書

    年  月  日

   長野市長     宛

                   行政連絡区名 ○○区

                   代 表 者 住 所 長野市○○○

                       氏名 区長 ○○ ○○

                   連絡先（電話）○○○－○○○○

  令和○年○○月○○日付け長野市指令○地活第○○号で補助金の交付決定のあっ

た令和○年度長野市ＬＥＤ防犯灯設置等事業を下記のとおり実施しました。

記

１ 事業の内容

区 分 設 置 数 工 事 費（円）

人家

連坦

地域

防犯灯柱を新設し、ＬＥＤ

防犯灯を設置
○組 ○○，○○○

既設の電柱にＬＥＤ防犯灯

を設置
灯

人家

不連

坦地

域

防犯灯柱を新設し、ＬＥＤ

防犯灯を設置
組

既設の電柱にＬＥＤ防犯灯

を設置
灯

送電用の電柱を設置 本

ＬＥＤ防犯灯の更新 ○灯 ○○，○○○

２ 補助事業の完了年月日      ○○年○○月○○日

３ 関係書類

  (1) 補助事業に係る領収書の写し

  (2) 補助事業に係るしゅん工写真

(3) その他市長が必要と認める書類

※ 押 印 不 要

工事代金の領収書の日付を
記入してください

 最終的な工事費総額を
ご記入ください